

CVS Familie Holding ApS
CVR-nr. 35861815
Skælskør Landevej 39
4200 Slagelse

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2015

Dirigent

Navn: Carsten Vendal Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 30.06.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CVS Familie Holding ApS
Skælskør Landevej 39
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35861815

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Carsten Vendal Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 951 t.kr. og vurderes tilfredsstillende. For 2015/16 forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(22.188)	(49)
Driftsresultat		(22.188)	(49)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Andre finansielle omkostninger	1	(8.437)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		969.375	(49)
Skat af ordinært resultat	2	(18.249)	20
Årets resultat		951.126	(29)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	900
Overført resultat		(1.048.874)	(929)
		951.126	(29)

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.088.574	30.089
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>30.088.574</u>	<u>30.089</u>
Anlægsaktiver		<u>30.088.574</u>	<u>30.089</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.585	20
Tilgodehavender		<u>2.585</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger		<u>423.281</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>425.866</u>	<u>20</u>
Aktiver		<u><u>30.514.440</u></u>	<u><u>30.109</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	128.000	128
Overført overskud eller underskud		27.983.074	29.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	900
Egenkapital		<u>30.111.074</u>	<u>30.060</u>
Skyldig selskabsskat		303.633	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>303.633</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.733	18
Anden gæld		11.000	31
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>99.733</u>	<u>49</u>
Gældsforpligtelser		<u>403.366</u>	<u>49</u>
Passiver		<u>30.514.440</u>	<u>30.109</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	128.000	29.031.948	900.000	30.059.948
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(1.048.874)	2.000.000	951.126
Egenkapital ultimo	128.000	27.983.074	2.000.000	30.111.074

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant i selskabets aktiver.